
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 014/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº. 002/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

10.091.596/0001-63, por meio da SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, firma com a 

empresa VIACON CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 05.463.279/0001-20, tendo como objeto do presente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA 

URBANA E COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 

DO CAPIBARIBE/PE. Valor Global: R$ 13.264.999,92 (treze milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, 

novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Com vigência iniciada em 02/06/2023 e com 

termo final dia 02/06/2024. 

  

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:9433E892 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/06/2023. Edição 3367 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


